f Ego Philippus Dei gratia Martur(anus) episcopus perlecto autentico 
subscripsi et sigillum inpressi.

f Ego Bernardus Dei gratia Genecoc(astrensis) episcopus testor me 
uidisse autenticum.

2.

Königin Constanze und ihr Sohn König Heinrich bestätigen dem Abt 
Matthaeus und dem Kloster Fiore die Schenkung des Gimundus, Sohn des 
Rao Battallia, Bürgers von Cosenza, und verzichten auf die auf seinem Gut 
lastende Leistung eines Dienstmanns gegenüber dem königlichen Hof.

Catania 1214 Juni

Orig. Neapel, Arch. di stato, Arch. Sanseverino di Bisignano, Supple­
mento alla prima numerazione perg. n. 1. Vgl. S. 88f.

Constantia diuina fauente clementia Romanorum regina semper 
augusta et regina Sicilie una cum karissimo filio suo Henrico illustri rege 
Sicilie, ducatus Apulie etpricipatusCapue. Inter cetera caritatis opera, que 
diuine pietatis intuitu pia consideracione largimur, illud Deo credimus gra- 
cius residere, quod ecclesiis Dei et locis venerabilibus de mera liberalitate 
donamus. Inde est quod, cum Matheus venerabilis abbas et conuentus 
Floris, fideles nostri, significauerunt excellentie nostre, quod Gimundus 
filius Raonis Battall(ie) de Cosentia in ecclesia eorum ceperit habitum 
monachalem et obtulerit ipsi monasterio se et omnes possessiones suas, 
quas in ciuitate Cosentie et tenimentis eius iuste et rationabiliter posside- 
bat, de quibus possessionibus seruicium unius seruientis curie nostre debe- 
tur, supplicauerunt celsitu[di]ni nostre hum[ili]ter et deuote, ut seruicium 
ipsum eidem monasterio relaxare et possessiones ipsas dignaremur ipsi 
monasterio confirmare. Nos autem diuine pietatis intuitu, obtentu quoque 
relligionis predicti abbatis et conuentus ipsius monasterii, supplicaciones 
eius benignius admittentes de innata nostre liberalitatis gratia seruicium 
unius seruientis, quod de possessionibus predicti Gimundi nostre curie 
debebatur, predicto monasterio Floris relaxamus et possessiones ipsas 
presentis scripti pagina confirmamus. Mandantes et firmiter precipientes, 
ut nullus de cetero seruitium ipsum seruientis a predicto monasterio exigat 
uel requirat nec de possessionibus ipsis dictum monasterium aliquis in- 
quietet, saluo in omnibus mandato et ordinacione karissimi domini et viri 
nostri illustrissimi Romanorum regis semper augusti et regis Sicilie. Ad
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huius autem nostre confirmacionis memoriam et robur perpetuo ualiturum 
presens priuilegium per manus Philippi de Matera notarii et fidelis nostri 
scribi et sigillo celsitudinis nostre iussimus communiri, anno, mense et in- 
dictione subscriptis.